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- Hvorfor ikke bruke dagen her?,
undrer hun. Og det er lett å for-
stå henne. For på brygga i Valle
har man praktisk talt alt. Denne
sommeren kan driverne lokke
med flere spennende nyheter.
Blant disse en stilig restaurant,
utvidet SPAR-forretning, større
marina og en intim kunstbod. I
tillegg til alt som har vært på det
idylliske stedet fra før. Med
andre ord kan man som besø-
kende fint få timene til å gå.

STILFULLT OG LUNT
Hva med å starte eller avslutte
på den nyåpnede restauranten
SMAK? Det totalrenoverte loka-
let oser av lun atmosfære; lyse
farger, stilfulle interiørdetaljer
og en fantastisk utsikt, gjør den
til en visuell perle. Men selv om
restauranten tar seg umåtelig
godt ut, stilles det ingen krav til
gjestene. - Målet er at SMAK
skal være et sted hvor man
kommer som man er. Ønsker
man å ta på seg finstasen og
nyte en treretters middag, kan
man det. Ønsker man å behol-
de shortsen og t-skjorta på,
men likevel gå ut for å ta seg
en øl, så er man like hjertelig
velkommen, sier Anne Beate.

SNADDER FRA DYPET
Menyen er inspirert av havet.
Fisk og skalldyr er en naturlig
del av menyen når man har en
beliggenhet som denne.
Sommermenyen vil selvsagt
inneholde reker og skalldyr –
mat man kan kose seg med over
tid. - Vi ser gjerne at folk blir sit-

tende her i times-
vis. Ingenting er
bedre enn fersk sjø-

mat og en god hvitvin som nytes
med senkede skuldre, smiler
Anne Beate.
NOE FOR ENHVER GANE
Men SMAK på Valle serverer

mer enn delikatesser fra dypet.
- I Norge må man jo ha indre-
filet. Dessuten er folk veldig
glade i hamburgere og pølser.
Vi ønsker å ha noe for enhver

smak, men har gjort det på vår
egen måte. Burgerne er hjem-
melaget, og består hovedsake-
lig av kvernet indrefilet av
okse. Pølsene kommer fra
Brubakken i Kragerø, og slik
har vi sørget for et lokalt inn-
slag, smiler hun. Fortsatt fins
det en egen grillkiosk, for ikke
å glemme den legendariske
isbaren – som nå har utvidet
tilbudet til også å omfatte
wienerbrød, kaffe og vafler.

STØRRE MARINA
Båtfolket kan i år nyte godt av
en nyrenovert og utvidet mari-
na.Akterenden av den velkjen-
te skøyta er åpnet, det samme
er den ene veggen i butikken.
Et nytt glassbygg binder dem
sammen til ett stort lokale, og
gjør marinaen til den stiligste
på Østlandet. Inne i butikken
finner man alt av verktøy og
jernvarer, og ute er det instal-
lert kortpumpe – så man kan

fylle drivstoff også utenfor
marinaens åpningstider.

KUNST,TEPPER OG MOTEKLÆR
Butikkene Sea Fashion og Fru
Jensen trenger knapt noen nær-
mere presentasjon.Begge har lang
fartstid på Valle,og har opparbei-
det seg en betydelig krets av for-
nøyde kunder.Nytt av året er der-
imot den lille teppebutikken Sol
& Sommer på Valle,hvor de besø-
kende vil kunne kjøpe danske
designtepper, løpere og dørmat-
ter.Også kunstboden Galleriet,
som er drevet av de tre lokale
kunstnerne Lina Lein Hansen,Gry
Marie Grindbakken og Anette
Kjellemyr,er et nytt bekjentskap.I
deres lille sjøbod selges blant
annet keramikk og designplagg.

JORDBÆRBUA
Vi er også så heldige å ha
Jordbærbua til Gro på torget
her. Hun selger de flotteste jord-
bærene du kan tenke deg,

sammen med store bringebær
og gode moreller når de er i
sesong. Det er også Gro som
står for plante og potte salget
her på tomten, og hvert år er
det mye nytt og spennende å
finne under markisene hennes.
Trenger du hjelp til beplantning
av hyttetomta kom innom og få
gode råd.

GRATIS SERVICETILBUD
Marinaen tilbyr gratis gjeste-
plasser til de besøkende.På
servicebrygga finner man vaske-
rom med vaskemaskiner og tør-
ketromler, samt sanitæranlegg
med dusj og toalett.Denne som-
meren tilbys det for første gang
gratis trådløst internett på hele
havneområdet,og gratis utlån av
sykler.Vil du vite mer om hva vi
kan tilby deg/dere? gå inn på vår
webside:www.visitvalle.no
Velkommen til oss på Valle!

Daglig leder av SMAK på Valle,Anne Beate Hauge,
ønsker at folk skal ta seg god tid når de først legger
turen innom senteret i vannkanten.

BIFFBURGER: En hamburger fra SMAK på
Valle er en opplevelse utenom det vanlige.
- Denne hjemmelagede burgeren består
hovedsakelig av kvernet indrefilet av
okse, sier daglig leder Anne Beate Hauge.

VELKOMMEN TIL SMAK: Anne Beate, Andreas, Stine og Devrim er noen av de ansatte som
ønsker deg velkommen til et velsmakende måltid – eller bare et velgjørende glass.

GAVER OG INTERIØR: Hos Fru Jensen kan du handle lekre interiørgjenstander til hytta, eller finne den perfekte gaven til en venn.

KUNSTNERISK INNSLAG: Nytt av året er
kunstboden Galleriet der de tre lokale
kunstnerne Lina Lein Hansen, Gry Marie
Grindbakken og Anette Kjellemyr selger
alt fra keramikk til denimplagg.

MARITIM MOTE: Hos Sea Fashion finner
man det siste innen maritim mote.

Den utvidede SPAR-butikken kan friste
med en ferskvareavdeling som bugner av
delikatesser fra så vel over som under
havets overflate.

SETT FRA VANNET: Slik tar den nye restauranten seg ut fra sjøsiden.

Den utvidede marinaen på Valle.
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Sol og sommer
på Valle
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For mer informasjon se:
www.visitvalle.no

Se mer på: www.visitvalle.no

Mye nytt på Valle


